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Heba uppdaterar sitt certifikatprogram och inkluderar 
gröna certifikat
Heba tar ännu ett kliv i hållbarhetsarbetet genom att uppdatera sitt certifikatprogram. Från 
och med nu inkluderas möjligheten att emittera gröna certifikat. Ett steg som tydligt 
markerar bolagets ambition att bidra till en mer klimatmedveten och framtidssäkrad 
fastighetsförvaltning.

Gröna certifikat är ett naturligt steg i Hebas hållbarhetsarbete för att nå målet 100 procent grön 
finansiering senast år 2030. Våra utestående obligationer är 100 procent gröna. Gröna certifikat 
är nästa viktiga steg, säger Hanna Franzén CFO Heba Fastighets AB.

Bolaget kan från och med nu välja att identifiera företagscertifikat som gröna. Alla gröna 
företagscertifikat som emitteras under företagscertifikatprogrammet ska vara förenliga med de 
särskilda villkor som framgår av Hebas ramverk för grön och hållbarhetslänkad finansiering. 
Information om Hebas gällande noteringsdokument för certifikatprogrammet, gröna ramverk och 
utvärdering från oberoende institut finns tillgängliga på bolagets webbplats www.hebafast.se

Utöver gröna obligationer och certifikat pågår ett arbete för att nå 100 procent gröna banklån. 
Detta är banklån som finansierar gröna fastigheter och vars underliggande pant är en grön 
fastighet. Heba har nyligen, via en extern granskning, uppfyllt kraven för grön aktie. 
Granskningen visade att 80 procent av Hebas omsättning kommer från gröna fastigheter. 
Detta utgångsläge ger oss en mycket god grund för att nå målet om 100 procent grön 
finansiering, säger Hanna Franzén CFO Heba Fastighets AB.

Handelsbanken är ledarbank under certifikatprogrammet och har agerat rådgivare under Hebas 
ramverk för grön och hållbar finansiering.

Om gröna certifikat
Gröna certifikat är kortfristiga skuldförbindelser som emitteras för att finansiera miljömässigt 
hållbara projekt eller tillgångar. De fungerar på liknande sätt som gröna obligationer, men med 
kortare löptid, och är kopplade till ett grönt ramverk.

För mer information kontakta:
Hanna Franzén, CFO Heba Fastighets AB, 076-764 63 63, hanna.franzen@hebafast.se

Om Heba
Heba är en långsiktig och erfaren fastighetsägare som utvecklar, äger och förvaltar bostäder och 
samhällsfastigheter med centrala lägen i Stockholmsregionen och Mälardalen. Genom vårt 
kunnande erbjuder vi hållbara och trygga boenden med hög standard att trivas i under livets 
olika faser. Vi skapar värde för ägare och samhälle genom nöjda hyresgäster, tryggare och 
attraktivare bostadsområden och förtroendefulla partnerskap. Heba grundades 1952 och är 
sedan 1994 noterade på Nasdaq Stockholm AB Nordic Mid Cap. Läs mer på: hebafast.se
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